
                                                                                                                        

   1 

 

 

 

           

         Č.j.: 2018/043586/CNB/420 

 

Z m ě n a  č. 1 
zadávací dokumentace veřejné zakázky 

„Poskytování platebních karet a služeb s nimi spojených“ 

(dále jen „změna“) 
 

Zadavatel: 

 

Česká národní banka 

se sídlem: Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

IČO: 48136450 

 

 

Zadavatel mění v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), zadávací dokumentaci veřejné zakázky 

následovně: 

 

Zadavatel se rozhodl upravit přílohu č. 1 zadávací dokumentace – Cenová tabulka tak, 

aby bylo možné doplnit elektronicky příslušný text obchodních názvů jednotlivých produktů. 

 

Upravená verze přílohy č. 1 zadávací dokumentace – Cenová tabulka je uveřejněna na 

profilu zadavatele u předmětné veřejné zakázky na adrese: https://ezak.cnb.cz v oddílu 

„Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.  

 

Zadavatel dále mění bod 3.6.1 zadávací dokumentace, který nově zní: 

 

„3.6.1 Dodavatel bude dodávat objednateli debetní platební karty společností Master Card 

a VISA k běžným účtům vedeným v ČNB a debetní platební karty pro služební účely 

ČNB s týdenními limity a zajistí služby spojené s používáním karet na základě 

obdržené žádosti. Druhy platebních karet a jednotlivých služeb budou specifikovány 

v příloze smlouvy. Celé portfolio debetních platebních karet musí splňovat podmínky 

zajištění silné autentikace při internetových platbách (3DSecure model pro 3. strany 

s autentikací v režimu SMS), a to nejpozději od 1. července 2019. Dodavatel bude 

dodávat platební karty se speciálním designem ČNB u vybraného druhu z celkového 

portfolia platebních karet, když o to objednatel požádá.“ 

 

 

 

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03 PRAHA 1 

 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_431.html


                                                                                                                        

   2 

V návaznosti na provedené změny zadávacích podmínek veřejné zakázky zadavatel přistupuje 

k prodloužení lhůty pro podání nabídek a mění tak bod 7.5 zadávací dokumentace, který 

nově zní: 

 

„7.5    Lhůta pro podání nabídek končí dne 30.4.2018 v 10:00 hodin. Podáním nabídky se 

rozumí podání nabídky zadavateli prostřednictvím zadavatelem stanoveného 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na adrese: https://ezak.cnb.cz/. 

Podrobné informace o ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská příručka 

a manuál appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: 

https://ezak.cnb.cz/.“ 

 

Změny zadávací dokumentace jsou vyznačeny v textu výše červeně. 

 

 

V Praze 26. března 2018 

  

      

Ing. Zdeněk Virius                           v z. RNDr. Ivan Fencl 

ředitel sekce správní                         ředitel odboru metodiky a rozvoje plat. styku  

podepsáno elektronicky                          Ing. Josef Ducháček 

                                                                      ředitel sekce peněžní a platebního styku 

                                                                      podepsáno elektronicky 
 

https://ezak.cnb.cz/
https://ezak.cnb.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf
file:///C:/Users/U04913/AppData/Local/Temp/10/manuál%20appletu%20elektronického%20podpisu
https://ezak.cnb.cz/

		2018-03-26T17:57:39+0200


		2018-03-27T08:42:23+0200




